[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00468/2008
SOLICITA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA EM FRENTE À CAPELA NOSSA SENHORA DO CARMO, NA VILA DO CARMO - BAIRRO DO CARMO. (Reitera a Indicação 138/2007)

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando à construção de uma praça enfrente a capela Nossa Senhora do Carmo, na Vila do Carmo - Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Esse pedido se justifica pela necessidade de embelezamento da região bem como da criação de um espaço efetivo de lazer para a população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00485/2008-451